[image: image1.png]

                               Совет  Депутатов   сельского поселения

                                     Верхнеломовецкий  сельсовет

             Долгоруковского  муниципального района Липецкой области

                                        Тридцать четвертая  сессии  4 созыва.

                                                         РЕШЕНИЕ

14.04.2014г.                                     с.Верхний Ломовец                                 №110
О  назначении публичных слушаний

по проекту отчета об исполнении бюджета

сельского поселения

Верхнеломовецкий  сельсовет  за 2013г.

                Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ “ Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации”, со статьей 20 Устава сельского поселения Верхнеломовецкий   сельсовет, Положением” О порядке подготовки и проведения публичных слушаний в Верхнеломовецком  сельсовете”, учитывая предложения постоянной комиссии по экономике, бюджету, муниципальной собственности, Совет депутатов сельского поселения Верхнеломовецкий  сельсовет

                                                                 РЕШИЛ:

    1.Назначить публичные слушания по проекту отчета об исполнении бюджета Верхнеломовецкого  сельсовета за 2013 год на  30 апреля 2014 года в 10 часов в администрации Верхнеломовецкого сельсовета.

    2.Утвердить состав оргкомитета по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета сельского поселения Верхнеломовецкий    сельсовет за 2013год (прилагается).

   3.Поручить оргкомитету по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета сельского поселения Верхнеломовецкий   сельсовет за 2013 год обнародовать данный проект и разместить на щите объявлений в здании администрации.
 4. Установить, что предложения и рекомендации  граждан в письменной форме по проекту отчета об исполнении бюджета сельского поселения Верхнеломовецкий  сельсовет за 2013 год и принимаются оргкомитетом до 29 апреля 2014 года.
5.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
          Председатель Совета депутатов
          сельского поселения                                                А.В.Дорофеев
                                                                                                             Приложение

                                                                                                             к решению Совета депутатов
                                                                                                               сельского поселения

                                                                                                             Верхнеломовецкий  сельсовет

                                                                                                                №  110 -рс    от 14.04.2014г.

                                                                      СОСТАВ
                           ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА ПО ПОДГОТОВКЕ И
                      ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ ОТЧЕТА

                      ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                   ВЕРХНЕЛОМОВЕЦКИЙ   СЕЛЬСОВЕТ за 2013 год
	№
	                      Ф.И.О.
	                           Занимаемая должность

	1.
	 Тюленева Майя Николаевна
	Председатель постоянной комиссии по экономике бюджету муниципальной собственности и инвестиционной политике

	2.
	Мышев Дмитрий Иванович
	Зам.председателя Совета депутатов сельского поселения

	                                                                                       Администрация сельсовета

	1.
	Жданова Татьяна Ивановна
	Старший специалист 1 разряда администрации сельсовета

	2.
	Кленикова Галина Дмитриевна
	старший специалист 1разряда  администрации сельсовета

	3.
	Дедяева Валентина Ивановна
	Директор МУК ПЦКД с.Верхний Ломовец

	Аппарат сельского Совета депутатов

	1.
	Дорофеев Александр Васильевич
	Председатель Совета депутатов сельского поселения

	      От общественности

	1.
	Меркулова Людмила Ивановна
	Специалист ВУС администрации сельсовета

_1230727035.doc
[image: image1.png]